

Kingo Karlsen Ejendomme A/S

F.L. Smidths Vej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 51 42 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Thomas Kingo Karlsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kingo Karlsen Ejendomme A/S F.L. Smidths Vej 17 8600 Silkeborg Telefon: 87229000 CVR-nr.: 29 51 42 59 Stiftet: 19. juni 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eskild Lyngholm, Formand Henrik Hansen Thomas Kingo Karlsen
Direktion	Thomas Kingo Karlsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Folkesparekassen, Herningvej 37, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Kingo Karlsen Holding ApS, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.149.432 kr. mod 1.463.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.567 kr. mod 462.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktiver er finansieret via mellemregning med et søsterselskab. Der arbejdes på at flytte en del af denne finansiering til realkreditinstitut.

Kapitalberedskab

Ledelsen anser det aktuelle kapitalberedskab for tilfredsstillende og fuldt tilstrækkeligt til at understøtte forretningsgrundlaget i Kingo.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.149.432	1.463.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363.152	-362.437
Driftsresultat	786.280	1.101.016
2 Øvrige finansielle omkostninger	-461.213	-508.050
Resultat før skat	325.067	592.966
Skat af årets resultat	-71.500	-130.438
Ordinært resultat efter skat	253.567	462.528
Årets resultat	253.567	462.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.567	462.528
Disponeret i alt	253.567	462.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.306.498	18.622.868
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.845	72.443
Materielle anlægsaktiver i alt	18.368.343	18.695.311
Anlægsaktiver i alt	18.368.343	18.695.311
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	137.285	75.406
Omsætningsaktiver i alt	137.285	75.406
Aktiver i alt	18.505.628	18.770.717

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.019.318	1.765.751
Egenkapital i alt	2.519.318	2.265.751
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	281.607	226.299
Hensatte forpligtelser i alt	281.607	226.299
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	181.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000.000	14.900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000.000	15.081.745
Kortfristet del af langfristet gæld	173.794	675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.582	48.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.393	241.111
Selskabsskat	16.192	84.282
Anden gæld	146.742	148.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.703	1.196.922
Gældsforpligtelser i alt	15.704.703	16.278.667
Passiver i alt	18.505.628	18.770.717
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, og der er ikke udbetalt vederlag, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	444.262	452.388
Andre finansielle omkostninger	<u>16.951</u>	<u>55.662</u>
	<u>461.213</u>	<u>508.050</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.765.751	1.303.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>253.567</u>	<u>462.528</u>
	<u>2.019.318</u>	<u>1.765.751</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 857 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 18.623 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kingo Karlsen Holding ApS, CVR-nr. 28659032 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-05-31 07:29:41Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.12.100

2018-05-31 07:51:02Z

NEM ID 

Thomas Kingo Hede Karlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853367258011

IP: 89.249.1.122

2018-05-31 09:46:43Z

NEM ID 

Thomas Kingo Hede Karlsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-853367258011

IP: 89.249.1.122

2018-05-31 09:46:43Z

NEM ID 

Thomas Kingo Hede Karlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-853367258011

IP: 89.249.1.122

2018-05-31 09:46:43Z

NEM ID 

Henrik Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-913389985472

IP: 89.249.1.122

2018-05-31 10:01:23Z

NEM ID 

Eskild Lyngholm

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-148425437958

IP: 87.55.217.185

2018-05-31 18:57:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZNEFN-P3BA2-4K00H-67PGE-06UPT-KY5T3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>